
 
ZARZĄDZENIE NR  5225/2014 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia   13 sierpnia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Przyznawania Nagrody Rocznej 
Dyrektorom Instytucji Kultury, dla których Gmina Miasta Radomia jest Organizatorem   
  

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (tekst jednolity Dz. U z 2013r. poz. 254 z późn. 
zm.), art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu, zarządzam co następuje,  

§ 1. W Regulaminie Przyznawania Nagrody Rocznej  Dyrektorom Instytucji Kultury, dla 
których Gmina Miasta Radomia jest Organizatorem, stanowiącym załącznik do Zarządzenia  
Nr 3071/2012 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 15 października 2012r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 2 pkt.2 otrzymuje brzmienie „ Sekretarzu – oznacza to Sekretarza Miasta Radomia”. 
2. W § 3 w ust. 1 i ust. 3  słowo „Wiceprezydent” zastępuje się słowem „Sekretarz”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu Przyznawania Nagrody Rocznej Dyrektorom Instytucji 
Kultury, dla których Gmina Miasta Radomia jest Organizatorem pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Radomia.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 
 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


